РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____10.02.2025________                                                                 №___46____
г.Рубцовск

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории муниципального образования Рубцовский район

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 № 210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, на основании протеста Рубцовской транспортной прокуратуры от 23.12.2024               № 86-02-2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории муниципального образования Рубцовский район, утвержденный постановлением Администрации Рубцовского района от 02.12.2022 № 706 (далее – регламент):
	- пункт 1.3. раздела I регламента изложить в следующей редакции:
	«1.3. Интересы заявителей, указанных в пункте 1.2. настоящего Административного регламента, могут представлять их уполномоченные представители, полномочия которых должны быть подтверждены доверенностью, оформленной в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, либо представители юридических лиц, имеющие право действовать от имени юридических лиц без доверенности (далее - представитель).»
	- пункт 2.8 раздела II регламента изложить в следующей редакции:
	« Срок предоставления муниципальной услуги.
	2.8. Предоставление муниципальной услуги в части предварительного согласования предоставления земельного участка осуществляется в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.»

Глава района                                                                                П.И. Афанасьев